
UCHWAŁA NR XXX/221/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w obrębie geodezyjnym Jasieniec nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) Rada Miejska w Trzcielu  uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w obrębie geodezyjnym Jasieniec, gmina Trzciel,  nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel uchwalonego uchwałą Nr XIV/126/00 r. Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 25 lutego 2000 r.(zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Trzcielu Nr XXX/241/2009 
z dnia 27 sierpnia 2009 r., Nr IV/25/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r., Nr VIII/45/2015 z dnia 29 maja 2015 r. 
i Nr XIV/115/2020 z dnia 21 maja 2020 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB17958-7637-4770-8D93-74553C3624F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Trzciela, w oparciu o uchwalę Rady Miejskiej w Trzcielu Nr XVI/129/2020 z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla  terenu położonego 
w obrębie Jasieniec, wykonał projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Teren objęty planem obejmuje działki o nr ewidencyjnych nr 963/1, 964, 967, 968, 970/1, 972/1 i 973 
położone w obrębie geodezyjnym Jasieniec o powierzchni 10,9883 ha.  

Teren objęty planem sporządzony został w granicach obszaru wskazanego w załączniku graficznym Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel (zmienionego uchwałami Rady 
Miejskiej w Trzcielu Nr XXX/241/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r., Nr IV/25/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r., 
Nr VIII/45/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i Nr XIV/115/2020 z dnia 21 maja 2020 r.). 

Odpowiada wielkością, położeniem i przeznaczeniem,  terenowi wyznaczonemu dla zabudowy 
mieszkaniowej,  w ramach sporządzonej zmiany Studium wprowadzonej dnia 21 maja 2020 r. Uchwałą  Rady 
Miejskiej w Trzcielu Nr XIV/115/2020 z dnia 21 maja 2020. 

Wg art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 873 i i 1986) do kompetencji Rady Miejskiej w Trzcielu należy stwierdzenie, iż 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń Studium, po którym następuje 
uchwalenie planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB17958-7637-4770-8D93-74553C3624F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



